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Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 6.137.050,88

 6.137.050,88

 6.137.050,88

 2.481.827,29

 2.481.827,29

 2.481.827,29

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

06

06.01

06.01.1

09

09.02

09.02.1

20

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 6.155.050,88

 6.155.050,88

 6.155.050,88

 2.541.827,29

 2.541.827,29

 2.541.827,29

 5.055.281,87

 5.055.281,87

 5.055.281,87

 1.899.746,36

 1.899.746,36

 1.899.746,36

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 5.073.281,87

 5.073.281,87

 5.073.281,87

 1.959.746,36

 1.959.746,36

 1.959.746,36

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 582.080,93

 582.080,93

 582.080,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 1.081.769,01

 582.080,93

 582.080,93

 582.080,93
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Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 972.365,00

 972.365,00

 972.365,00

 9.591.243,17

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 78.000,00

 972.365,00

 972.365,00

 972.365,00

 9.669.243,17

 406.330,97

 406.330,97

 406.330,97

 7.361.359,20  78.000,00

 78.000,00

 78.000,00

 78.000,00

 78.000,00

 328.330,97

 328.330,97

 328.330,97

 7.361.359,20

 0,00

 0,00

 0,00

 1.663.849,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.663.849,94


