

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE COMUNALE N. 326 DEL 29.08.2017



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO A
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ANNO 2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 30/08/2017 num.protocollo 2871

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.081.769,01 5.055.281,87 6.137.050,88	0,00 18.000,00 18.000,00		1.081.769,01 5.073.281,87 6.155.050,88
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.081.769,01 5.055.281,87 6.137.050,88	0,00 18.000,00 18.000,00		1.081.769,01 5.073.281,87 6.155.050,88
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.081.769,01 5.055.281,87 6.137.050,88	0,00 18.000,00 18.000,00		1.081.769,01 5.073.281,87 6.155.050,88
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.02	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui competenza cassa				
09.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	582.080,93 1.899.746,36 2.481.827,29	0,00 60.000,00 60.000,00		582.080,93 1.959.746,36 2.541.827,29
	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui competenza cassa	582.080,93 1.899.746,36 2.481.827,29	0,00 60.000,00 60.000,00		582.080,93 1.959.746,36 2.541.827,29
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	582.080,93 1.899.746,36 2.481.827,29	0,00 60.000,00 60.000,00		582.080,93 1.959.746,36 2.541.827,29
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 30/08/2017 num.protocollo 2871

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 406.330,97 972.365,00	0,00 78.000,00	0,00 78.000,00	0,00 328.330,97 972.365,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa	0,00 406.330,97 972.365,00	0,00 78.000,00	0,00 78.000,00	0,00 328.330,97 972.365,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 406.330,97 972.365,00	0,00 78.000,00	0,00 78.000,00	0,00 328.330,97 972.365,00
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.663.849,94 7.361.359,20 9.591.243,17	0,00 78.000,00 78.000,00	0,00 78.000,00	1.663.849,94 7.361.359,20 9.669.243,17